
 
 

Товариство з обмеженою відповідальністю  
«Іннова-Д»  

 
НАКАЗ 

 

7 травня 2024 року             м. Хмельницький                       № 194.2-5.24 

  
Про призначення 
групи працівників для здійснення  
авторського нагляду 
 
 
 На підставі Договору № А-194-12.18 від 10.12.2018,  
 
  
  

 
 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1.  Призначити групу працівників для здійснення авторського нагляду по 
об’єкту: Будівництво з почерговою здачею багатоповерхового трисекційного житлового будинку 
та гаражів по вул. Залізняка, 1-Б в м. Хмельницькому (1-ша черга будівництва). 

 
 
у складі  
 
Керівник групи Шевчук Дмитро Євгенійович, головний інженер проекту 
 
Члени групи:  Босняк Іван Миколайович, інженер. 

Прокопов Анатолий Григорович, архітектор 
    
   
 
2.  Контроль за виконанням даного Наказу залишаю за собою. 

  
 
 
Директор                                       _________________                               Шевчук Д.Є. 
 
 


